
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

Про початок опалювального періоду 2021-2022 рр. на об’єктах 

Біляївської міської територіальної громади  
 

Керуючись пп. 1 п. «а» статті 30, статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Закону України «Про теплопостачання», п. 5 Правил 

надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води 

і водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

21.07.2005 № 630, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Розпочати опалювальний період 2021-2022: 

 - для житлового фонду – з 15.10.2021; 

 - для об’єктів соціального призначення – з 15.10.2021; 

 - у разі зниження температури зовнішнього повітря до температури +80С 

протягом трьох діб, розпочати подачу теплоносія у дитячі дошкільні та шкільні 

заклади. 

 2. Директору Біляївського ЖЕКП Крачкову А.М.: 

 - забезпечити цілодобову роботу диспетчерських служб; 

 - посилити роботу підприємства щодо поліпшення стану платежів 

населення за житлово-комунальні послуги; 

 - забезпечити оплату за енергоносії поточного споживання та погашення 

заборгованості минулих періодів; 

 - забезпечити стабільне постачання теплової енергії населенню згідно із 

нормами Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова          М.П. Бухтіяров 

 

№ _____ від ___серпня 2021 року 

м. Біляївка 


